
ATHLETIC CLUB SPARTA PRAHA 

KOVANECKÁ 27, PRAHA 9 

IČO: 60456086 DIČ: CZ60456086 

 

 

IX. zasedání SR Athletic Club Sparta Praha 

datum místo čas 

11. 8. 2021 areál Podvinný mlýn 17 h 

 

Přítomni: Remigius Machura, Lotfi Zaddem, Čeněk Kadaně 

Omluven: Pavel Dvořák 

 

1) V 17 hodin zahájil R. Machura IX. zasedání SR 

2) Byla přijata rezignace ing. Vlastimila Rouna Ph. D. na post člena SR. Byla projednána kooptace 

nového člena SR a do SR byl kooptován Josef Pour. 

3) Byl projednán a přijat návrh R. Machury na digitalizaci kanceláře klubu a SR rozhodla o 

spolupráci s EOS media s.r.o. 

4) Byl projednán a přijat návrh R. Machury na spolupráci s marketingovou firmou INNOVATION 

CZECH SPORT. 

5) Byl projednán a odsouhlasen návrh členských příspěvků na sezónu 2021/22. 

6) Byl projednán odsouhlasen návrh L. Zaddem o systému objednávání soustředění pro 

sparťanské atlety v sezóně 2022. Důvodem je naprosto rozdílná politika jednotlivých 

soustředění a absence základních materiálů k nim. 

7) SR s povděkem kvitovala rozhodnutí Mgr. Jany  Střelcové pokračovat v klubu. Bude 

pokračovat jako trenérka SpS s pravomocí organizace činnosti mládeže do kategorie ml. 

žactva včetně. 

8) Byly projednány návrhy rozpočtů, které předložili Č. Kadaně a R. Machura. Ve většině položek 

i v celkovém součtu panuje shoda. 

9) Byl projednán a odsouhlasen návrh člena DR J. Nepomuckého týkající se odměn pro trenéry 

za roky 2019 + 2020. V této podobě bylo odsouhlaseno i plnění těchto dlužných závazků. 

10) Byl projednán návrh na podporu sportovců a trenérů v roce 2022. Bude konkretizován na 

příštím zasedání SR. 

11) R. Machura seznámil přítomné s využitím financí získaných z grantu od P9. To se týká 

vybavení 2buňky na stadionu. 

12) R. Machura informoval přítomné o obsahu jednání s ředitelem AC SP a další spolupráci. 

(uvolnění skladu 1, vybavení posilovny, převlékáren ve venkovním areálu, rezervací 

sportovišť atd.) 

13) R. Machura byl pověřen jednáním o výhodnějších podmínkách týkajících se služeb O2. 

14) Přítomní konstatovali, že organizace tréninků st. žáků, dorostu a juniorů není na patřičné 

úrovni a že je třeba přizvat k jednání vedoucího SpS pro tyto kategorie Mgr. Josefa 

Nepomuckého. 



15) SR konstatovala, že je třeba připravit smlouvy o spolupráci s trenéry TŽ, kteří projdou 

srpnovým kurzem, který pořádá Mgr. J. Střelcová ve spolupráci s klubem. 

16) R. Machura informoval přítomné o tom, že vede jednání s ČAS o uznání trenérské a 

rozhodcovské licence. 

 

Zapsal 11. srpna 2021   Machura Remigius 


